8.8 - Será considerado recusa formal da CONTRATADA a não entrega do produto no prazo e local
estabelecido neste Termo de Referência, salvo por motivo de força maior ou caso fortuito, assim
reconhecido pela CONTRATANTE.

IX  -  DAS ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE PREÇO

9.1 - O valor total estimado desta contratação é de R$ 39.800,00 (trinta e nove mil e oitocentos
reais).

ITEM DESCRIÇÃO UNID QTD
MÁXIMO VALOR

UNITÁRIO
ADMISSÍVEL

1.
SISTEMA  DE  LONGARINA  DE  3  LUGARES  -  MODELO
AEROPORTO

Sistema  de  longarina  de  3  lugares,  modelo  aeroporto,
consoante especificações técnicas detalhadas abaixo:
Tipo - Sistema de longarina de 3 lugares;